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Branża budowlana
Pokrycia dachowe, systemy rynnowe

Branża budowlana
MARLEY

W ofercie Marley znajduje się 10 różnych profi li rynien oraz 8 rodzajów rur spustowych, dostęp-
nych w 10 kolorach. Odpowiednio zaprojektowane złączki zapewniają funkcjonalność i estety-
kę całych instalacji. Ofertę rynien uzupełnia bogaty wybór dodatkowych i łatwo dostępnych 
akcesoriów, takich jak siatki przeciw liściom, zbieracze i klapy odpływowe, odwodnienia liniowe 
oraz punktowe.
Na specjalne życzenie Klientów Marley wykonuje nietypowe kształtki w technologii cięcia i 
zgrzewania PCV.

Najszerszy asortyment i kompletny serwis

Marley oferuje rozwiązania służące do gromadzenia lub rozsączania wody deszczowej. 
Zbieranie wody deszczowej do zbiorników naziemnych lub podziemnych ma na celuje później-
sze wykorzystanie na przykład do podlewania roślin w ogrodzie.
Często występuje sytuacja, kiedy należy pozbyć się nadmiaru wody, poprzez jej rozsączanie 
w gruncie. Do tego celu używa się skrzynek lub tuneli rozsączających. Oprócz zbiorników na 
deszczówkę oraz modułów rozsączających w ofercie Marley są dostępne liczne, niezbędne ak-
cesoria, w tym bogaty wybór studzienek fi ltracyjnych.

Zagospodarowanie wody deszczowej

Swoją wysoką jakość rynny Marley zawdzięczają długoletniemu doświadczeniu w produkcji. 
Marley jako pierwszy w latach 50-tych ubiegłego stulecia wyprodukował w Anglii sztywną ryn-
nę PCV. Pionierski pomysł sztywnej rynny Marley nieprzerwanie rozwija do dziś, systematycz-
nie doskonaląc technologię. Rynny Marley poprzez ponad 50 lat swojej historii zyskały uzna-
nie zarówno użytkowników, jak i fachowców. Świadczy o tym ich niezwykła popularność na 
najbardziej wymagającym w Europie rynku niemieckim oraz liczne nagrody branżowe. Firma 
MARLEY w Polsce już od lat cieszy się pozycją lidera, czego dowodem są liczne nagrody. Markę 
MARLEY nagrodzili eksperci przyznając jej prestiżowy tytuł „Budowlanej Marki Roku” w latach 
2004, 2005, 2006 i 2007 na podstawie niezależnych badań przeprowadzonych przez fi rmę ASM 
Centrum Badań i Analiz Rynku i Międzynarodowe Targi Poznańskie. Rynny MARLEY zajmują w 
tym jedynym profesjonalnym rankingu marek w Polsce I miejsce nieprzerwanie od pierwszej 
edycji konkursu.

Najwyższa jakość i uznanie Klientów 

Wszystkie kształtki systemów rynnowych zostały zaprojektowane tak, by wyglądały estetycz-
nie po instalacji na budynku. Rury spustowe systemów Continental nie posiadają kielichów. 
Kolana, mufy i trójniki są wykonane tak, aby ściśle przylegały do rury. Dzięki temu na zainsta-
lowanej rurze spustowej nie ma żadnych zgrubień, a rury z kształtkami wyglądają tak, jakby 
stanowiły jedna całość. Podobną zasadę zastosowano przy projektowaniu kształtek do rynien: 
łączniki, łuki i wyloty, podobnie jak kształtki rur spustowych, nie posiadają żadnych zgrubień. 
Powierzchnia tych elementów jest gładka, dzięki czemu ich połączenia z rynnami są mało wi-
doczne, co wpływa na estetykę całości.

Niespotykana estetyka połączeń


